Муниципальное образование
Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области
Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«14»  августа 2014 г.                                                                           №  184
	Об отмене постановления   местной администрации МО Тельмановское СП Тосненского р-на ЛО от 21.12.2010 № 176 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на  территории МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области».

Рассмотрев протест Тосненской городской прокуратуры на   постановление местной администрации Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 21.12.2010г. № 176 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на  территории МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление местной администрации Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 21.12.2010г. № 176 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на  территории МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области».
2. Внести в Совет депутатов МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области проект решения «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», с учетом требований Тосненской городской прокуратуры.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области: www.telmanacity.ru/

Глава администрации                                                       А.В. Воронин